ПРИКАЗ

№_$ ___ _
"cfav~ 2025 г.

г. Москва

Содержание: О приеме делегации Китайской Народной Республики во

главе с заместителем Министра образования г-ном У Янь

приказываю:

1. Организовать 26 января 2025 г. в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» прием делегации

Китайкой Народной Республики во главе с Заместителем Министра

образования г-ном У Янь (далее -Мероприятие);

2. Директору по международному сотрудничеству Гуличевой Е.Г.:

оформить документы о приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» иностранных

граждан;

подготовить комплект сувенирной продукции для иностранных участников

Мероприятия;

3. Начальнику УОС Федоровой Д.Д.:

обеспечить размещение анонса и пресс-релиза на сайте НИУ «МЭИ»;

обеспечить фотосъемку;

обеспечить подготовку приветственных баннеров;

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В.:

обеспечить проход иностранных гостей, сотрудников и студентов (г.

Москва, ул. Красноказарменная, 17);
обеспечить въезд автотранспорта и стоянку автомобилей на территорию

НИУ «МЭИ» (г. Москва, ул. Красноказарменная, 14, стр. 1);

обеспечить безопасность проводимого Мероприятия;

5. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н.:

обеспечить наличие красных ковровых дорожек в главном учебном корпусе;

обеспечить свободный доступ в Большой актовый зал (БАЗ) и освещение

внутри БАЗ;

6. Директору КСБУ Кравченко М.В.:

- организовать протокольные мероприятия в холе 2 этажа корпуса «В» с 09:30 до
13 :00 на 15 человек;

7. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю.:

произвести финансирование мероприятий п. 2 и 6 из Централизованного
фонда ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» п. 2.5 «Расходы УВС (Представительские
расходы)»;

8. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М.:

обеспечить на Мероприятии музыкальное сопровождение силами

творческих коллективов ДК МЭИ;

9. Директору дирекции международного образования Макоеву С.О.:

обеспечить присутствие иностранных студентов и аспирантов из Китайской

Народной Республики на Мероприятии;

10. Ответственным за проведение мероприятий назначить проректора по

международным связям Тарасова А.Е.;

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев